
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САР - САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

От 31 августа 2022 г. №21/26-0 Д

О внедрении рабочей Программы воспитания

На основании решения Педагогического совета №1 от 31.08.2022 г. и 
Приказа №21/25-ОД «Об утверждении рабочей Программы воспитания на 
2022-2023 уч. год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать рабочую Программу воспитания частью основой 

общеобразовательной программы МКОУ «Сар-Сарская СОШ».
2. Приступить к реализации Программы воспитания с 01.09.2022 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


